
Sveicam Dobeles Valsts ģimnāzijā



• Kopā 389 skolēni (7. – 9. klasē 202 skolēni, 10. – 12. klasē 187 skolēni)

• Uzņemšana konkursa kārtībā

• 50 pedagogi

Vispārīgi



• Dibināta 1922. gadā

• Sākotnējais nosaukums – Dobeles vidusskola

• Kopš 2003. gada – Dobeles Valsts ģimnāzija

Vēsture un tradīcijas • Rudens un pavasara sporta diena

• Iesvētības 7. un 10. klašu skolēniem

• Skolotāju diena

• Koru un deju kolektīvu koncerti

• Publiskās runas konkurss

• Modes nedēļa



Interešu izglītība
• Tautas dejas «Vērdiņš» (7. – 9. kl.)

• Tautas dejas «Solis» (10. – 12. kl.)

• Koris «Dzirkstele» (7. – 9. kl.)

• Koris «Sadziedis» (10. – 12. kl.)

• Zēnu ansamblis «KPTT» (10. – 12. kl.)

• Meiteņu ansamblis «Rota» (7. – 9. kl.)

• Ģitāristu ansamblis

• Debates

• Sporta spēles zēniem/meitenēm

• Franču valoda

• Robotika

• Komerczinības

• Teātra pulciņš



Mūsu skolēni

• Valsts olimpiāžu laureāti

• Dziesmu un deju svētku dalībnieki

• Citu konkursu, pasākumu dalībnieki



• Vecāku mēnesis

• Skolas padome

Sadarbība ar vecākiem

• Atvērto durvju diena

• Atbalsta komanda



Absolventi

• Absolventu koris

• Atbalsts karjeras izglītībā

• Salidojumu organizēšana

• Izstādes



Mūsu sadarbības partneri

• Dobeles Pieaugušo izglītības un 
uzņēmējdarbības atbalsta centrs

• Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošā 
vidusskola

• Dārzkopības institūts

• LVM dabas parks Tērvetē

• Zemnieku saeima

• SIA «Baltic Candles Ltd.»

• SIA «Dobeles ūdens»

• Dobeles pils

• SIA «Tenax»

• SIA «Tenachem»



Pusaudžu motivācijas programma

• Uzsākta ar šo mācību gadu 7. klasēs

• Trīs treneri

• Programma «Stipra jaunatne 12 – 15 gadi»



Iestājeksāmens notiks 17.maijā plkst. 10.00 
DzMC (E ieeja)

Priekšnoteikumi uzņemšanai:

• gada vērtējumi visos mācību priekšmetos nav zemāki par 4 ballēm

• gada vērtējumi latviešu valodā, literatūrā, matemātikā un angļu valodā nav zemāki 
par 5 ballēm

• ir nokārtojis iestājpārbaudījumu

• ir iesniegta izglītojamā 6. klases liecības kopija līdz 2025.gada 4. jūnijam plkst. 17.00, 
kurā norādīts, ka izglītojamais pārcelts 7. klasē

Pieteikšanās iestājpārbaudījumam notiek elektroniski Ģimnāzijas tīmekļa vietnē 
www.dvg.lv vai klātienē, izglītojamā likumiskajam pārstāvim aizpildot elektroniski 
izveidotu pieteikuma formu sākot no 2025.gada 12. maija līdz 16. maija plkst. 17.00.

Uzņemšanas noteikumi (I)



Uzņemšanas noteikumi (II)

• Iestājpārbaudījums sastāv no divām daļām – latviešu valodas un matemātikas

• Kopējais iestājeksāmena laiks – līdz 2 stundām

• Iestājpārbaudījumu darbi tiek vērtēti punktos. Kopējais iegūstamo punktu skaits tiek 
pielīdzināts 80 %, no kuriem matemātikā 40 % un latviešu valodā 40 %

• Gada vērtējumi liecībā tiek vērtēti latviešu valodā, matemātikā, angļu valodā un 
dabaszinībās, summējot iegūtos gada vērtējumus un pielīdzinot 20 %

• Ja divi vai vairāk izglītojamie konkursā ieguvuši vienādu punktu skaitu, izšķirošā ir 
matemātikas un latviešu valodas gada vērtējumu summa liecībā.

• Uzņemšanas rezultāti tiek paziņoti līdz 2025.gada 6. jūnijam, publicējot Ģimnāzijas 
tīmekļa vietnē www.dvg.lv sadaļā “Uzņemšana” izglītojamo identifikācijas kodus

• Līdz 13.jūnijam izglītojamā likumiskais pārstāvis noslēdz līgumu ar Ģimnāziju par 
izglītojamā izglītošanu. 



Biežāk uzdotie jautājumi

• Cik skolēni tiek uzņemti 7. klasēs? 66 skolēni

• Kā tiek komplektētas klases? Pamatā pēc 2.svešvalodas + lai ir līdzīga proporcija 
zēniem un meitenēm

• Kad būs zināms klases sastāvs un audzinātāja? Līguma slēgšanas kopsapulcē (līdz 13 
jūnijam)

• Vai ir iespēja izvēlēties citu 2. svešvalodu nekā mācījās līdz 6. klasei? Jā. To būs 
nepieciešams norādīt, aizpildot pieteikumu (no 12. – 16.maijam)



Paldies par uzmanību!


